
1 

DODATEK Č. 1  

KE SMLOUVĚ O LIMITACI NÁKLADŮ SPOJENÝCH S HRAZENÍM LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU  

xxxxxxxxxx 

(„dále jen Dodatek“) se uzavírá mezi: 

 

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna  
se sídlem: Jeremenkova 161/11, 703 00 Ostrava – Vítkovice 
zastoupena: Ing. Vladimír Matta, generální ředitel  
IČO:  47672234 
DIČ:  není plátcem DPH 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. AXIV  545 
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu: 2054108761/0710 
(dále jen „Pojišťovna“) 

a 

Držitel: Bayer AG 

Se sídlem: Kaiser Wilhelm Allee 1, Leverkusen, Spolková republika Německo   

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Okresního soudu Köln pod reg. č. HRB 48248 

Zastoupený na základě plné moci ze dne 28. 6. 2018 společností:  

 

BAYER s.r.o.   

Se sídlem: Siemensova 2717/4, 155 00 Praha 5  

IČO:  00565474  

DIČ:  CZ00565474 

Zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 391 

Zastoupenou: MUDr. Jiří Hostýnek, prokurista 

Bankovní spojení: CitiBank Europe Plc., Praha 

Číslo účtu: 2011130109/2600 

IBAN: CZ20 2600 0000 0020 1113 0109 

 (dále jen „Držitel“) 
(společně dále jen „smluvní strany“) 

 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Smluvní strany uzavřely dne xxxxxxxxx smlouvu o limitaci nákladů spojených s hrazením 
léčivého přípravku xxxxxxxx (dále jen „Smlouva“).  



2 

1.2 Smluvní strany výslovně prohlašují, že úhrada léčivého přípravku xxxxxxxx klesla pod hodnotu 
dohodnuté výše úhrady v příloze Smlouvy, a proto již nemají na dalším trvání Smlouvy zájem. 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1 Ustanovení Článku X. odst. 1 Smlouvy se mění tak, že se datum „31. 10. 2021“, nahrazuje 
datem „31. 12. 2024“.  

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Pro vyloučení pochybností smluvní strany souhlasně potvrzují, že se neuplatní prodloužení 
Smlouvy dle čl. X. odst. 2 Smlouvy a Smlouva se ukončuje k xxxxxxxxxx. 

3.2 Ustanovení Smlouvy o jejím uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, se použijí na uveřejnění tohoto 
Dodatku mutatis mutandis. 

3.3 Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 (čtyřech) stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží po 
2 (dvou) stejnopisech tohoto Dodatku. 

3.4 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 
uveřejněním v registru smluv. 

 
 
Za Pojišťovnu:      Za Držitele: 
 
V Ostravě, dne 14. 1. 2026                             V Praze, dne 11. 12. 2025 
 
……………………………………    …………………………….........… 
Ing. Vladimír Matta     MUDr. Jiří Hostýnek 
Generální ředitel     Prokurista Bayer s.r.o. 
České průmyslové zdravotní pojišťovny               na základě plné moci za Bayer AG 


